
Trattativa riservata

06-11-2024

Note
Imbarcazione fly del cantiere inglese princess yacht. Eccellenti condizioni pari al nuovo, stabilizzatore e molti altri optional

contattaci per avere tutte le info ed organizzare una visita a bordo

s65 s65-2

Modello:Cantiere: Princess Yachts S65

Tipo:

Costruzione: Immatricolaz:

Prezzo

Lunghezza:

Lunghezza F.T.:

Larghezza:

Immersione:

Motore:

Potenza:

Anno Mot.: Ore Moto:

Visibile:

20192019

Flying bridge

Linea d'assi

Caterpillar C18 A

2 x 1.150 Hp

500

Lazio

20,12 m

19,83 m

5,08 m

1,47 m

Materiali

Dati Tecnici
Serbatoio Carburante:
Serbatoio Acqua:
Trasmissione:
Velocità Massima:
Velocità di Crociera:
Categoria navigazione:
Scadenza Rina:
Dislocamento:

Strumentazione elettronica di navigazione
Angolo barra, Antenna radar, Bussola, Comando motori elettronico, Display, Ecoscandaglio, GPS,
Pilota automatico, Radar, Radio VHF

Allestimento tecnico e di coperta
Allarme motore, Allarme sentina, Ancora, Autoclave, Batterie, Doccia esterna, Elica di poppa - stern
thruster, Elica di prua - bow thruster, Flap idraulici, Luci di cortesia, Luci subacquee, Passerella,
Piattaforma, Pozzetto Teak

Dotazioni domestiche di bordo
Aria condizionata, Boiler, Cassaforte, Clima reversibile, Riscaldamento, WC marino elettrico

Intrattenimento
Altoparlanti, Antenna Satellitare TV, Digitale Terrestre, Impianto TV

Cucina ed elettrodomestici
Asciugatrice, Fornello, Forno, Frigorifero interno, Piastra in vetroceramica

Tappezzerie
Copripozzetto, Cuscineria completa

Generatore
1 x 19 Kw onan

Impianto Elettrico:

Abitabilità
Posti Letto Cabine:

Tipologia cabine
Matrimoniale italiana4.100 l

8.731 l

2019

32 Kn
34 Kn
B - D�altura
2027
30.500 Kg

24-230 V

2 Toilette doccia no bidet3
Doppia letti trasformabile in matrimoniale1 Doppia letti a castello1Posti Letto Salone:

Posti Letto Totali:
Posti Letto Equip.:

8
0
8
0

Codice Scheda: 807313 Data Scheda:

Tipo Mot.: Entro Bordo Diesel
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